296

P. Myslen' rucis et conuictis. Cum enim conuictis Iace
 Dimissio cognelate. Tibily obliquitas. Cuius amicus
 et singulari bonum eundem Virilitatibz, pudibz prouen
 tibus, Pedalibus, Emblumetis. Commodis Abuentinibz
 Agnis p'atis, Campis pascuis, pascuis, Syluis utrius
 et p'nis p'ntis vniuersis. Nihil ex p'p'is, Iuris Dimisij
 p'p'ietatis, ac cuius competentis et p'p'ietatis
 p'p'ie Recognoscere Iuris Successores, aut alio quo
 p'p'ie p'uenando et p'p'ietatis. Veniam p'p'ie p'p'ie
 p'p'ietatis Recognoscere tenent, habuit et p'p'ietatis, p'p'ie
 Recognoscere concomebant, ac eidem seniebant. **Item**
Nulli et defuncti **Uti** Fedoni Lazumari Vniuersitatis Sui
 p'p'ietatis p'p'ie eius p'p'ie, In Summa p'p'ie p'p'ie
 p'p'ietatis, Iuris Recognoscere reuera et defuncti
 tenent, de p'p'ietatis, p'p'ie et alio p'p'ie d' p'p'ie
 p'p'ietatis Sancti Pauli Apostoli p'p'ie Triennium p'p'ie
 venturum incidens, et in defectu p'p'ie p'p'ietatis
 ex parte de Triennium ad Triennium, p'p'ie p'p'ie
 p'p'ie die et festo p'p'ietatis Sancti Pauli Apo
 stoli p'p'ie p'p'ietatis, obliquit, incipit, et inuadit
 ut, p'p'ie obliquit incipit et inuadit p'p'ietatis
 p'p'ie p'p'ie p'p'ie p'p'ie p'p'ie p'p'ie p'p'ie p'p'ie
 p'p'ietatis obliquit, et inuadit, Idem Recognoscere
 Uti Nisi Lazumari Vniuersitatis Uti Fedoni Lazumari
 Vniuersitatis Sui Recognoscere fratri germano obliquit
 tatis suo eius p'p'ie p'p'ie p'p'ie p'p'ie p'p'ie p'p'ie
 officio p'p'ie d'at et admittit realem p'p'ietatis
 et actibus p'p'ietatis p'p'ietatis p'p'ietatis
 p'p'ietatis p'p'ietatis, et Nisi d'at d'at p'p'ietatis
 p'p'ietatis

licent officiose acceptanda. Per ipsum nobilem Fe-
 dericum Laruroni Hunselrichi sui Recognoscentis
 fratri geminū obligatorum suum et eius posteris hāc eadē
 bona profate, promissaq; omnia, a presenti inuadita,
 summiuersi eorum Utilitates et Usus fructibus attron-
 ois et pertinetijs generaliter Vniuersis tenendi ha-
 bendi et possidendi illis quiete et pacifice ut fruendi, u-
 ad usus suos, suorum Successorum quousq; beneplacitis u-
 sus fructus libere et effectualiter emouendi modo acti-
 uis obligationis. Debetque et tenetur Memoran-
 tia Recognoscentis Nobili Hōst Laruroni Hunsel-
 richi fuisse a suis Successoribus In et super bonis suis
 generaliter omnibus, Summijs pecunijs quibusuis habi-
 tis et habendis predicti Nobili Fedrico Laruroni
 Hunselrichi Obligatiōis suae, et ipsius Successoribus
 inscribit et obligat presentibus, Ipsum et eius Successo-
 res in dictis bonis, promissaq; omnib; presentibus inuaditis,
 et ratione eorundem bonorum omnium, ab omni et quacūq;
 Impetitione Iudiciali, quacūq; personarum
 cuiuscūq; Conditionis Status, et Sexus cuiusuis exi-
 stentium Exonunda, in omni Iudicio et officio Regni
 semper libere iustitiae quae fuerit tūc agenda euenire
 intaceat, et libere reddere cum posteris reddere.
 Nec non hāc eadem bona promissaq; omnia presentibus
 per se Recognoscentem obligata, et inuadita ab om-
 nib; in genere Iuribus, et Inuentionibus presentibus et
 posteroribus, super eadem bona promissaq; presentibus
 inuadita cuius personarum modo quacūq; factis
 et faciendis eademq; efficient. Tum etiam a quibus

in ~~... ..~~ Super eisdem bonis promissis omnia pres-
 sentibus obligata et inuadita impotat et impotat. Lu-
 cis deus et Perleus processibus. Iuris quibus, in
 quocumque iudicio et iudicio iuris dependent, in quocumque
 iudicio et officio Regni obtent et obtinent, ac Super in-
 ti bonis promissis omnibus presentibus obligatis et in-
 uaditis iudicibus et iudicibus emandare et liberare
 mandis et libere semper facere, uetiam Infirmis
 nem pofsalum coram officio pofsalis admiffam
 in fando bonorum presentibus obligatorum, et inua-
 diatorum, tam per Matem et Nobiles officiose requi-
 retur non denegare, nisi debet et tenetur, eisdem
 libere dare, et effectualiter admittere, dare et admitti
 in eadem, pofsalionem et Usufructum promissorum
 omnium presentibus obligatorum, quous modo, tam
 per se, quam per suas quaslibet Submissas et Sub-
 ordinatas personas non pofpedire, nec adinire
 ipsamque obligatorum suam et eius successo-
 res, in promissis omnibus presentibus inuadit-
 as nullo modo inuadit, ita ut hinc eadem bona
 promissis omnia presentibus per se. Per. gyno
 videntem. Obligata et inuadita, cum Uniuersis
 eorundem Nobilitatibus et Usufructibus idem obligatorum
 suis suis, cum successibus quiete et pacifice Insa-
 pimus presentibus obligatorum Regote tenae, habere
 et pofsalere queat, et pofsalat usq ad Exemptionem
 bonorum expressorum Tammodi pofsalis Colalis et in-
 tepris realem pofsalationem: Idem Sub Vadis Simi-
 Similibus Summo Centum ficuti pofsalis pofsalis Recognitionem
 pofsalis

Mem^o Hest Lazarovic Kusselniclii p^o d^o ins^ota. Ut de
 dono Lazarovic Kusselniclii sui Regis patris germani
 obligatoris suo et ipsius posteris, ob non completa-
 nem p^o d^o m^o s^o r^o u^o m. omnium et singulorum tam in
 parte quam in toto totius quoties opus fuerit ad sol-
 uendum succumbent. Pro quo quidem Vadis supra scripto
 modo p^o d^o m^o s^o r^o u^o m. ad soluendum succubito, ac re aliqua prin-
 cipali in p^o d^o m^o s^o r^o u^o m. non completa complenda, citatus exi-
 stens dicitur Regis Utis Hest Lazarovic Kusselnic-
 lii aut eius posteris, Ad Instantiam p^o d^o n^o m^o i^o n^o i^o Utis
 Fedorij Lazarovic sui Regis patris germani obli-
 gatorij sui Velisij Succorum, ad officium p^o d^o s^o r^o u^o m.
 Castrense Capitani p^o d^o m^o s^o r^o u^o m. extunc recessu su-
 pra scripto, quod respondendum spectat mediante
 tempore, in primo citacionis termino tanquam p^o d^o m^o s^o r^o u^o m.
 p^o d^o n^o s^o t^o r^o e, In p^o d^o m^o s^o r^o u^o m. respondere, Vadum p^o d^o s^o r^o u^o m.
 factum luere, Inscriptioni huic Satisfacere, ac omne
 Judicium pati debere et tenebitur, Sed ac suos
 Succores, ad eadem omnia inscribit et obligat p^o d^o s^o r^o u^o m.
 scilicet, illum Trinum primum p^o d^o m^o s^o r^o u^o m. et
 alios omnes exinde consequentes, Causa eiusdem.
 Trinos semper p^o d^o m^o s^o r^o u^o m. Versi Infirmitate p^o d^o m^o s^o r^o u^o m.
 maioris minorumque Successorum, Legatione intra
 vel extra Regnum. Serviti Militari, ad Munimen-
 ta, ad Evictorem, Vel alijs quibusvis dilacionibus
 et Legalibus Impedimentis non differendo ad Quic-
 quid, p^o d^o s^o r^o u^o m. Ultra proximo officij p^o d^o s^o r^o u^o m.
 Castrensis

Castro Capitano Præmissien' Juris dilectionem sibi non
 recipiendo, nullasq; Motiones Appellationes ac co-
 rum prosecutiones faciendo, ac præmissa omnia Juris
 simplicibus vel triplicatis evasionibus Suspensionibz
 fatalijs Juris præscriptione Terrestri, bellis Con-
 ventionez, ac alijs omnibus Juris remedijs et defen-
 sis non subterfugiendo, nec modo alijs quovis eva-
 dendo. Itæ sua præsentis personali Recognitione ad præ-
 missa omnia et singula mediante.

Præmissien' Consorti sub Reformat. 424

Comparens personaliter coram officio et Actis præ-
 sentis Castrensibus Capitano Præmissien'ibus Nris
 Fedonius Lazorovic' Kuznelnic' olim Nri Fedo-
 rij Lazorovic' Kuznelnic' cum olim Nri Anna Kuz-
 nelnic' Consorte eius legitima procreata filius sa-
 nus mente et corpore existens a Terræ Districtibz
 Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et com-
 petentibus recedendo. Præsentis Veri Castrensi Capi-
 tano Præmissien' Jurisdictioni, quoad actum hunc
 attinet secum successores ac bonis suis gatis omnibus
 et obligatis et plenarie subijciendo atq; incorporando potius
 libere publicè ac per expressum recognovit. Quia
 ipse Nri Anna Polonska olim Nri Alberti Polonski
 cum Nri Marianne Podkorodecka Consorte eius legi-
 tima procreata filius, sui Verò Recognitionis Con-
 tinentis eiusq; posteris summam Quinguentum
 floren